05.06. 2018г. №92
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ БЕСХОЗЯЙНОГО НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
Руководствуясь ст. 225 Гражданского кодекса, и на основании представленной информации от Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области, министерства имущественных отношений  Иркутской области, а также ОГУП «ОЦТИ- Областное БТИ» территориальный отдел по г. Нижнеудинску, об отсутствии в Едином государственном реестре сведений по правам на объекты недвижимого имущества, администрация Худоеланского муниципального образования – администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать бесхозяйными объекты недвижимого имущества:
1.1. зерносклад, расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, деревня Верхний Хингуй, переулок Московский, 5А;
1.2. овощехранилище, расположенное по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, село Худоеланское, ул. Майская, 1Б-3;
1.3 производственные цеха по переработке продукции, расположенные по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, село Худоеланское, улица Майская, 1Б-В;

1.4 зерносклад, расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, деревня Кадуй, улица Дорожная, 37Б;
1.5 коровник, расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, деревня Кадуй, улица Дорожная, 37К.
1.6 Цех мясопереработки, расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, село Худоеланское, улица Заозерная, 1В

2. Поставить на учет в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии Иркутской области данные бесхозяйные объекты недвижимого имущества.
3. С соблюдением сроков обратиться в суд с заявлением о признании права собственности Администрации Худоеланского муниципального образования на вышеуказанные объекты недвижимости.
4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Худоеланского сельского поселения».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Худоеланского муниципального образования:                     И.Д. Ботвенко